
100% WHEY PROTEIN POWDER

2270 g

Energy
Fat 
    of which saturates 
Carbohydrate
    of which sugars
Protein
Salt

Per 100 g

*Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)

Per 30 g

1610 kJ/381 kcal
5,4 g
3,5 g
11,1 g
10,4 g
68,8 g
2,7 g

482 kJ/114 kcal
1,6 g
1 g

3,3 g
3,1 g

20,7 g
0,8 g

RI*(30 g)

6 %
2 %
5 %
1%
4 %

41 %
14 %

Nutrition Facts
Serving Size: 30 g (1 rounded scoop)
Servings Per Container: 75 
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QUANTUM WHEY. Ready-to-mix protein powder. Salted caramel flavour with 
sweetener. Ingredients: Instantized whey protein concentrate (milk) (90%)  

(emulsifier: sunflower lecithins), caramelised milk powder, thickener (guar gum, 
xanthan gum), salt, caramelised sugar powder, flavouring, sweetener (sucralose), 
anti-caking agent (silicon dioxide). Allergens: For allergens, see ingredients in 
bold. Suggested use: Mix 1 serving (30  g = 1 rounded scoop) with 220 - 250 ml 
water or milk. Based on daily protein needs consume 1-3 servings per day. 
Important informations: Store tightly closed between 5-25°C. Keep out of reach 
of children. Keep away from direct heat, moisture and sunlight.  Best before: See 
back side.

EN

QUANTUM WHEY. Pulver zur Herstellung eines proteinreichen Getränks mit 
Süßungsmittel. Gesalzener Karamell Geschmack. Zutaten: Instantisiertes 

Molkeneiweißkonzentrat (Milch) (90%) (Emulgator: Sonnenblumenlecithine),  
Milchkaramellpulver, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Salz, 
Instantkaramell, Aroma, Süßungsmittel (Sucralose), Trennmittel (Siliciumdioxid). 
100 g / 30 g enthalten: Energie 1610 kJ/381 kcal / 482 kJ/114 kcal - Fett 5,4 g / 1,6 
g - davon gesättigt 3,5 g / 1 g - Kohlenhydrate 11,1 g / 3,3 g - davon Zucker 10,4 g 

DE

/ 3,1 g - Eiweiß 68,8 g / 20,7 g - Salz 2,7 g / 0,8 g. Allergene: Allergene siehe fettgedruckte  Zutaten. Verezehrempfehlung: 1 Portion (30 g = 1 leicht gehäufter 
Messlöffel) mit 220 - 250 ml Wasser oder Milch mischen. Je nach täglichem Proteinbedarf 1-3 Portionen pro Tag verzehren. Wichtige Informationen: Dicht 
verschlossen zwischen 5-25°C lagern. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Vor direkter Hitze, Feuchtigkeit und Sonnenlicht geschützt 
aufbewahren. Haltbarkeitsdatum: Siehe Rückseite.

QUANTUM WHEY. Hotová směs pro přípravu proteinového nápoje. Jahodavá příchuť se sladidlem.  Složení: Instantní syrovátkový proteinový koncentrát 
(mléko) (90%) (emulgátor: slunečnicový lecitin), mléčný karamelový prášek, zahušťovadlo (guarová guma, xantanová guma), sůl, instantní karamel, aroma, 

sladidlo (sukralóza), protihrudkující látky (oxid křemičitý). 100 g / 30 g obsahuje: Energetická hodnota 1610 kJ/381 kcal / 482 kJ/114 kcal • Tuky 5,4 g / 1,6 g • z 
toho nasycené mastné kyseliny 3,5 g / 1 g • Sacharidy 11,1 g / 3,3 g  • z toho cukry 10,4 g / 3,1 g • Bílkoviny 68,8 g / 20,7 • Sůl 2,7 g / 0,8 g. Alergeny: Vyznačeno 
ve složení tučným písmem. Doporučené dávkování: Smíchejte 1 dávku (30 g = 1 kopcovitá odměrka) s 220 - 250 ml vody nebo mléka. Na základě denní 
potřeby bílkovin konzumujte 1-3 dávky denně. Důležité informace: Uchovávejte uzavřené při teplotě 5-25°C. Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte mimo 
dosah přímého tepla, vlhkosti a slunečního záření. Min. trvanlivost: Viz zadní strana obalu.

CZ

QUANTUM WHEY. Hotová zmes na prípravu proteínového nápoja. Príchuť slaný karamel so sladidlom.  Zloženie: Instantný srvátkový proteínový 
koncentrát (mlieko) (90%) (emulgátor: slnečnicový lecitín), mliečny karamelový prášok, zahusťovadlo (guarová guma, xantánová guma), soľ, instantný 

karamel, aróma, sladidlo (sukralóza), protihrudkujúce látky (oxid kremičitý). 100 g / 30 g obsahuje: Energetická hodnota 1610 kJ/381 kcal / 482 kJ/114 kcal •  Tuky 
5,4 g / 1,6 g • z toho nasýtené mastné kyseliny  3,5 g / 1 g • Sacharidy 11,1 g / 3,3 g  • z toho cukry  10,4 g / 3,1 g • Bielkoviny 68,8 g / 20,7 • Soľ 2,7 g / 0,8 g. 
Alergény: Vyznačené v zložení tučným písmom. Odporúčané dávkovanie: Zmiešajte 1 dávku (30 g = 1 kopcovitá odmerka) s 220 - 250 ml vody alebo mlieka. 
Na základe dennej potreby bielkovín konzumujte 1-3 dávky denne. Dôležité informácie: Uchovávajte uzatvorené pri teplote 5-25°C. Uchovávajte mimo dosahu 
detí. Skladujte mimo dosahu priameho tepla, vlhkosti a slnečného žiarenia.  Min. trvanlivosť: Viď zadná strana obalu.
  

SK

Batch No. / Šarža:

Best before / Minimálna trvanlivosť do:

NET WT. 2270 g
Manufacturer  / Hersteller / Výrobca: 
BIO 5, s.r.o., Ružová dolina 6, 821 08 Bratislava, Slovakia, 
email: support@bodyworld.eu, www.bodyworld.eu


